
 
 
 

 

Sporządził Zdzisław BOGACZ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Decyzja 
Dziekana Wydziału Elektroniki  

Wojskowej Akademii Technicznej 
im. Jarosława Dąbrowskiego 

nr 119/WEL/2024 z dnia 17 lipca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia szczegółowych zasad organizacji i realizacji 
praktyk zawodowych przez studentów studiów cywilnych  

Wydziału Elektroniki WAT 
 
 

Na podstawie art. 107 ust. 2 pkt 2 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. 2023 poz. 742 z późn. zm.), § 3 ust. 2 
pkt 1 i 2, § 17 ust. 4 pkt. 15, § 23 ust. 2, § 38 ust. 12 Regulaminu studiów w 
WAT, stanowiącego załącznik do uchwały Senatu WAT nr 37/WAT/2022 z dnia 
28 kwietnia 2022 r. w sprawie uchwalenia „Regulaminu studiów w Wojskowej 

Akademii Technicznej im. Jarosława Dąbrowskiego” (tj. Obwieszczenie Rektora 
WAT nr 3/WAT/2023 z dnia 04 października 2023 r.) oraz zgodnie z Zarządze-
niem Rektora Wojskowej Akademii Technicznej im. Jarosława Dąbrowskiego nr 
26/RKR/2021 z dnia 10 maja 2021 r. w sprawie zasad odbywania praktyk za-
wodowych, postanawia się, co następuje:  

 
 

§1 
 

Wprowadza się od roku akademickiego 2024/2025 „Zasady odbywania 
praktyki zawodowej przez studentów studiów cywilnych Wydziału Elektroniki 
WAT”, zgodnie z opisami zawartymi w nw. załącznikach: 
 
Zał. 1 Szczegółowe zasady odbywania i zaliczania praktyk zawodowych na stu-

diach cywilnych na Wydziale Elektroniki WAT.  
Zał. 2 Zadania i zakres odpowiedzialności opiekuna praktyki zawodowej na stu-
diach cywilnych. 
Zał. 3 Harmonogram organizacji praktyk zawodowych na studiach cywilnych.  
Zał. 4 Wzory dokumentów (druków) dla praktykantów studiów cywilnych. 
 

 
§ 2 

 
Traci moc decyzja Dziekana Wydziału Elektroniki nr 189/WEL/2023 z dnia 17 
listopada 2023 r. w sprawie wprowadzenia szczegółowych zasad organizacji i 
realizacji praktyk zawodowych przez studentów studiów cywilnych  
Wydziału Elektroniki WAT. 



Sporządził: Jacek Jakubowski 
 

 
 

§ 3 
 

Decyzja wchodzi w życie z dniem 1 października 2024 r. 
 
 

Dziekan 
 
 
 
 

prof. dr hab. inż. Ryszard Szplet 
 


